СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят шестой сессии

10.08.2020 г.
с. Сарыбалык
№  1
О выдвижении  кандидатур

для назначения в составы, резерв составов,

участковых избирательных комиссий

   В соответствии с пунктом 4  статьи 27 Федерального Закона от 12 июля 2002 года № 67 –ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области                      р е ш и л:

1. Утвердить  список кандидатур, предложенных для назначения территориальной  избирательной комиссии Здвинского района Новосибирской области в составы участковых избирательных комиссий, зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Здвинского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Сарыбалыкского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                              В.Д.Клименко
Глава Сарыбалыкского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области
                        А.Н.Пинчуков
                                         ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К решению 66 сессии

Совета депутатов Сарыбалыкского
сельсовета от 10.08.2020г № 1
СПИСОК
кандидатур, рекомендуемых  Советом депутатов Сарыбалыкского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

для назначения в состав, резерв состава  участковой избирательной комиссии

по избирательному участку № 237
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рожде-ния
	Образование
	Должность и место работы,

род занятий
	Является ли государ.(муницип.) служащим

(да; нет)
	Имеет ли опыт работы в избират. комиссиях

(да; нет)
	Домашний адрес: почтовый индекс, город, район, поселок, улица, дом, квартира, № телефона (при необходимости телеф. код)

	юриди-

ческое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Бекреева Татьяна Николаевна
	1968
	Среднее специальное

	Кухонный работник «Сарыбалыкская СОШ»
	нет
	нет
	с. Сарыбалык ул. Школьная д. 25 кв.2
38-126

	2.
	Разгуляева Татьяна Ивановна
	1962
	Среднее специальное

	Пенсионер
	нет
	нет
	с. Сарыбалык ул. Школьная д.1 кв.1

38-126